[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ
БОРОВСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                           д. Асеньевское
« 09 » марта 2021 г.                                                                                 №  24

«О снятии с учета в качестве нуждающихся
в улучшении жилищных условий предоставляемых
из муниципального жилищного фонда по договорам
социального найма семьи Сильницкой Т.Д. (состав семьи 4 человека)»

Рассмотрев постановление администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район» Калужской области № 161 от 16.02.2021 года.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации муниципального образования сельского
поселения деревня Асеньевское № 184 от 24.10.2018 года «О внесении изменений в постановление № 93, от 18 июня 2018 года», «О постановке на внеочередной учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, Сильницкой Т.Д. и членов её семьи» считать утратившим силу.

2. Снять с учета семью Сильницкой Т.Д., ранее признанную как семья нуждающаяся в улучшении жилищных условий.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации МО СП                                                                                               деревня Асеньевское                                                                                И.Н. Жильцова

Исполнитель: Панова Н.В.
Телефон 8(48438)3-61-25
Отп.:  3 экз. - в дело
            1 – Заявителю
image1.png